
2021 年 10 月 26 日 

 

患者様・ご家族様および関係者各位 

 

 

 

 

 

 

当院における新型コロナウィルス感染症の発生について 

 

 

この度、職員および入院患者様からの新型コロナウイルス感染症の発

生につきまして、患者様・地域の皆さまには多大なるご心配とご迷惑をお

かけしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

10 月 5 日以降、保健所並びに感染管理認定看護師等のご協力を頂き

ながら、感染拡大防止対策に努めて参りました。 

その結果、11 月 1 日より通常診療を再開することとなりましたので 

ご報告いたします。 

 

今後、この様な事態が起きぬよう、更なる感染防止対策を徹底し、診療

を継続していく所存でございます。今後とも、変わらぬご支援並びにご高

配を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

医療法人社団青葉会 

牧 野 記 念 病 院 

院長  岡田  了祐 


